
1 2 3 4 6 7

1 Леона Стевановиќ Драги 76 1

2 Бобан Ристовски Раде 54 1

3 Кристијан Тоневски Тони 77,94 1

4 Зоран Ѓелов Дончо 77,94 1

5 Дијана Павлова Роберт 77,33 1

6 Христијан Николовски Орце 56,02 1

7 Дарио Николовски Горан 58,02 1

8 Александар Јанев Виктор 75 1

9 Стефан Атанасивски Наум 75 1

10 Кети Стојчевска Дејан 75 1

11 Мелани Стијановска Горан 80 1

12 Кристијан Митевски Љупчо 65 1

13 Мартин Грозданоски Жане 65 1

14 Филип Димишев Стојанчо 75 1

15 Анамарија Николовска Дејан 70 1

16 Теодор Димитровски Ванчќе 75 1

17 Наталија Стоиловска Дејанчо 80 1

18 Глигор Велков Мите 80 1

19 Марио Христовски Јане 85 1

20 Ивана Арсениевска Кирил 75 1

21 Никола Цветковски Сашо 80 1

22 Андреј Марковски Благојче 80 1

23 Лука Насевски Влатко 65 1

24 Кристијан Стојановски Игор 65 1

УЧЕНИЧКИ ДОМ ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ - СКОПЈЕ

IME Prezime Tatkovo ime година 

MAX 

bodovi



25 Ненад Ристовски Владко 70 1

26 Андреј Васовски Саше 70 1

27 Виктор Трипуноски Петре 80 1

28 Изет Кантуров Узир 75 1

29 Доне Димовски Ристо 65 1

30 Јорданче Јанев Васил 70 1

31 Александар Митевски Јонче 70 2

32 Александар Богатинов Филот 80 2

33 Панче Глигоров Тони 75 2

34 Александар Камов Кирил 70 2

35 Петар Николовски Дејан 80 2

36 Индира Селимова Рамадан 65 2

37 Евгенија Ѓеоргиева Никола 75 2

38 Кристина Дончевска Љупчо 80 2

39 Сотир Собралиев Коста 70 2

40 Михаил Димитровск Орце 75 2

41 Антонио Телетамски Нитко 65 2

42 Јованче Лазев Стево 80 2

43 Анастасија Стевановска Ненад 75 2

44 Владимир Сиљановски Боге 75 2

45 Дарко Јовановски Љупчо 75 2

46 Александар Јовановски Љупчо 75 2

47 Андреј Вучковски Саше 75 2

48 Стефан Јакимовски Стојанче 80 2

49 Филип Спасовски Миланче 80 2

50 Павел Атанасовски Николчо 80 2

51 Валентин Џзџовски Митко 75 2

52 Филип Ѓеорѓиевски Зоран 75 2

53 Леонид Петровски Игорчо 80 2



54 Илија Ристов Борче 75 2

55 Андреј Тасев Роберт 70 2

56 Горан Ристов Ѓорѓи 75 2

57 Наум Таулоски Крсте 75 2

58 Дамјан Китановски Дејан 75 2

59 Ивана Милошевска Игорче 68 2

60 Филип Николовски Петар 80 3

61 Џавит Сабри Рамадан 68 3

62 Наум Тасевски Јоско 75 3

63 Ненад Лазаревски Слободан 85 3

64 Христијан Илиевски Драган 65 3

65 Андреј Новоселски Васко 75 3

66 Александар Михаилов Трајче 65 3

67 Матеј Ивановски Николчо 80 3

68 Андреијан Трајановски Благој 75 3

69 Стефан Голабоски Славчо 75 3

70 Андреј Велинов Горан 75 3

71 Михаил Иванов Јовица 75 3

72 Мартин Јовановски Ванчо 75 3

73 Филип Ѓеоргиевски Борче 80 3

74 Алесандар Гигов тодорче 80 3

75 Дејан Стојчевски Гоце 80 3

76 Стефан Спасовски Анѓелко 75 3

77 Сара Динова Ангел 75 3

78 Ангела Ѓеогиев Петар 80 3

79 Кирил Ѓорѓиевски Влатко 75 3

80 Тамара Станоевска Сашко 70 3

81 Христијан Јовевски Гоце 75 3

82 Даниел Велиновски Орце 75 3

83 Дамјан Николовски Ивица 75 3

84 Дамјан Георгиевски Благојчо 68 3

85 Моника Стојанова Сашко 80 4



86  Ангелчо Маџовски Цоби 4

87 Кристијан Јаковлевски Сашо 65 4

88 Ненад Величковски Игор 80 4

89 Марио Петковски Здравче 75 4

90 Фонче Мурџески Горам 75 4

91 Мартин Цветановаки Зоран 75 4

92 Далибор Димитревски Томе 75 4

93 Кристина Митровска Зоранче 75 4

94 Вероника Дончевска Љупчо 80 4

95 Андреј Трајанов Гоце 80 4

96 Драган Ѓорќиевски ненад 80 4

97 Филип Ѓорќиев Ѓоко 75 4

98 Дариел Цветковски Фиданчо 75 4

99 Христијан Захариески Трајче 80 4

100 Дарко Стево Лазев 75 4

101 Марио Ќоргиев Славче 70 4

102 Никола Стефанов Стојче 75 4

103 Игор Манасиев Боби 75 4

104 Клементина Китаноска Дејан 75 4

105 Дарко Поповски Љупчо 68 4

106 Марио Златковски Дејан 80 4

107 Лазе Василев Сашко 70 4

108 Борче Ристовски Благојче 55 4

109

110

111

112

113

 Џелил Муамет Усеиноски

 Поце Ердован Шабановски

 Грета Јетон Велиу

Jовица Боби Милановски

 Ибрахим Мевљудин Шакири



114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128 Александар Војчо Дичковски 3 59

129 Александар Миле Додевски 2 61

Мартин Божо Стојковски

 Гордава Ванчо Темелкова

 Томе Милан Теловски

Серпил Шериф Демирова

Сара Методи Владева

Лазар Боше Димов

Даниел Васил Атанасовски

Емрак Самаетка Катановски

Нежла Дилавер Иљазова

Фатиме Сејхан Раманова

Селвер Исмаил Керим

 Ардит Фатмир Алили

Миљаим Сејхан Раманов

Давор Марија Талевски


